
7

2

5

3

6

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年1月25日（水）17回大井3日
11R ＴＣＫ女王盃（中央交流）　Ｊｐｎ３ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1800M  良   

【本賞金】1 着：22,000,000 円　／　2 着：7,700,000 円　／　3 着：4,400,000 円　／　4 着：2,200,000 円　／　5 着：1,100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 グランブリッジ
父:シニスターミニスター  母:ディレットリーチェ

牝  4 川田将雅
56.0

1:53.9
(－)

3-3-3-3 37.0 － 1 438
(-5)

新谷功一（中央）
サイプレスホールディングス合同会社
金舛　幸夫

2 2 ヴァレーデラルナ
父:ドゥラメンテ  母:セレスタ

牝  4 岩田望来
56.0

1:54.1
(1)

2-2-2-2 37.4 － 2 500
(-8)

藤原英昭（中央）
（株）ラ・メール
ノーザンファーム

3 5 プリティーチャンス
父:シンボリクリスエス  母:フューチャサンデー

牝  6 Ｂ．ムルザバエ
56.0

1:54.5
(2)

5-5-5-5 37.4 － 3 468
(-5)

野中賢二（中央）
廣崎利洋ＨＤ（株）
藤原牧場

4 3 テリオスベル
父:キズナ  母:アーリースプリング

牝  6 江田照男
56.0

1:55.0
(2 1/2)

1-1-1-1 38.5 － 4 454
(+3)

田島俊明（中央）
鈴木美江子
野坂牧場

5 6 ナンヨーアイボリー
父:ロードカナロア  母:ナンヨーカノン

牝  5 石橋脩
55.0

1:55.0
(クビ)

7-7-7-7 37.5 － 5 424
(-2)

松永幹夫（中央）
中村徳也
ノーザンファーム

6 1 コスモポポラリタ
父:ロージズインメイ  母:コスモリープリング

牝  4 和田譲治
54.0

1:55.8
(4)

4-4-4-4 38.8 － 6 505
(+1)

宗形竹見（大井）
（有）ビッグレッドファーム
ビッグレッドファーム

7 4 マルカンセンサー
父:ロージズインメイ  母:キャニオンドリーム

牝  8 仲原大生
54.0

1:56.6
(4)

6-6-6-6 39.3 － 7 518
(+5)

高野毅（大井）
斉藤勘介
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,2,7,1,5,4,6

3,2,7,1,5,4,6

3,2,7,1,5,4,6

3,2,7,1,5,4,6

払戻金
単 勝 7 260円

複 勝 7 140円

2 140円

ワイド 2-7 130円

5-7 150円

2-5 170円

馬 連 2-7 280円

馬 単 7-2 530円

3連複 2-5-7 290円

3連単 7-2-5 990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


