2025-171250 (3) 1707-750										
11R T C K 女王盃 (中央交流) Jpn3 サラ系4歳上 (天候) 晴 【天候】晴 【発走時間】 - ダ 1800M 良					【発走時間】 - ダ 1800M 良					
【本賞金	【本賞金】1 着:22,000,000 円 / 2 着:7,700,000 円 / 3 着:4,400,000 円 / 4 着:2,200,000 円 / 5 着:1,100,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7 7	グランブリッジ 父:シニスターミニスター 母:ディレットリーチェ	牝 4	川田将雅 56.0	1:53.9 (-)	3-3-3-3	37.0	_	1	438 (-5)	新谷功一 (中央) サイプレスホールディングス合同会社 金舛 幸夫
2 2 2	ヴァレーデラルナ 父:ドゥラメンテ 母:セレスタ	牝 4	岩田望来 56.0	1:54.1 (1)	2-2-2-2	37.4	_	2	500 (-8)	藤原英昭(中央) (株)ラ・メール ノーザンファーム
3 5 5	プリティーチャンス 父:シンボリクリスエス 母:フューチャサンデー	牝 6	B. ムルザバエ 56.0	1:54.5 (2)	5-5-5-5	37.4	_	3	468 (-5)	野中賢二(中央) 廣崎利洋HD(株) 藤原牧場
4 3 3	テ リオスベル 父:キズナ 母:アーリースプリング	牝 6	江田照男 56.0	1:55.0 (2 1/2)	1-1-1-1	38.5	-	4	454 (+3)	田島俊明(中央) 鈴木美江子 野坂牧場
5 6 6	ナンヨーアイボリー 父:ロードカナロア 母:ナンヨーカノン	牝 5	石橋脩 55.0	1:55.0 (クビ)	7-7-7	37.5	_	5	424 (-2)	松永幹夫(中央) 中村徳也 ノーザンファーム
6 1 1	コスモポポラリタ 父:ロージズインメイ 母:コスモリープリング	牝 4	和田譲治 54.0	1:55.8 (4)	4-4-4-4	38.8	-	6	505 (+1)	宗形竹見(大井) (有) ビッグレッドファーム ビッグレッドファーム
7 4 4	マルカンセンサー 父:ロージズインメイ 母:キャニオンドリーム	牝 8	仲原大生 54.0	1:56.6 (4)	6-6-6-6	39.3	-	7	518 (+5)	高野毅 (大井) 斉藤勘介 ビッグレッドファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,2,7,1,5,4,6
2コーナー	3,2,7,1,5,4,6
3コーナー	3,2,7,1,5,4,6
4コーナー	3,2,7,1,5,4,6

● 払戻金

単 勝	7	260円
複 勝	7	140円
	2	140円

ワイド	2-7	130円
	5-7	150円
	2-5	170円

馬連	2-7	280円
馬単	7-2	530円

3連複	2-5-7	290円
3連単	7-2-5	990円